Requerimento nº               de 2015.

(Do Sr. Subtenente Gonzaga)

Requer o apensamento do

PL 8.258, de 2014 ao PL

3.131, de 2008.

  Senhor Presidente,

        Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 142

do Regimento Interno, o apensamento do PL 8.258, de

2014, que altera o Código Penal, a Lei de Crimes

Hediondos, a Lei de Execução Penal e o Código de

Processo Penal ao PL 3.131, de 2008, que trata de

alteração na Lei de Crimes Hediondos, no mesmo sentido

da  primeira propositura citada.

             Sala de Sessões, em 24 de março de 2015.

                        Subtenente Gonzaga

                     Deputado Federal- PDT- MG